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                                                                                                          Oslo, 14.juni 2011 
 
Pressemelding: 
 

 itelligence AG kjøper aksjemajoriteten i det skandinaviske SAP 
konsulentselskapet 2C change 
 
Den globale SAP partneren itelligence har kjøpt aksjemajoriteten i det skandinaviske 
selskapet 2C change. 2C change vil fortsette med dagens ledelse og ha fortsatt fokus på 
ekspansjon i Nord Europa. I tråd med sin vekststrategi styrker itelligence AG dermed sin 
tilstedeværelse i Nord Europa.  
 
Det skandinaviske SAP konsulentselskapet 2C change vil bli integrert i det store 
internasjonale SAP konsulentselskapet itelligence AG som har kontorer i Europa, Asia og 
Amerika. 
 
Nicolaj Vang Jessen, CEO i 2C change group sier: ”Vi har ikke aktivt gått ut og søkt denne 
muligheten men den kontinuerlige interessen fra itelligence samt muligheten til å 
gjennomføre nye steg i vår utvikling har overbevist oss om at dette er riktig. Vi føler at vi 
deler en visjon, kultur og filosofi som betyr at vi kan fortsette i den samme retningen som 
tidligere, men med mer styrke. For å være ærlig så har itelligence opp gjennom årene vært 
en inspirasjon for oss. Vi er overbevist om at vi kan tilføre verdi og bidra til itelligence 
suksess i Nord Europa”.  
 
2C change vil fortsette å gi kundene best mulig service over hele verden, men nå som en del 
av itelligence nettverket. ”Vi kjenner itelligence svært godt og har tidligere samarbeidet med 
selskapet på internasjonale kundeprosjekter. Både nåværende og fremtidige kunder vil få 
fordeler av den internasjonale tilstedeværelsen og kompetanse som den nye organisasjonen 
som nå 2C change er en del av”, sier Nicolaj Vang Jessen, CEO i 2C change gruppen.  
 
”Itelligence har et bredt spekter av vertikale forretningsløsninger som er svært relevante for 
nordiske selskaper og som vi ser frem til å presentere i Norge. I tillegg har itelligence et 
kompetent team med industri kompetanse som kan presentere nye verdi løsninger for ulike 
bransjer med SAP løsninger”, sier Kristjan Johannsson, CEO i 2C change i Norge.  
 
Med 150 ansatte i 2C change vil itelligence nå ha 2000 ansatte i 19 land og med mer enn 
4.000 kunder innenfor SAP området. 2C change vil fortsette sine selskaper i Danmark, Norge 
og Malaysia.  
 
 
 



 
Herbert Vogel, CEO i itelligence AG, sier: ”Med 2C change har vi funnet en meget god SAP 
partner i Nord Europa som bidrar til å videreutvikle vår internasjonaliseringsprosess og vi 
forventer nå en betydelig organisk vekst i tiden fremover”.  
 
Norbert Rotter CFO i itelligence AG fortsetter:”Samtalene som har vart i mer enn et år og 
som har ledet til oppkjøpet har utviklet et partnerskap som er basert på spirit og gjensidig 
tillit og jeg er svært glad for at vi har lykkes med innlemme vår foretrukne partner i 
itelligence”.  
 
Samtlige partnere og ansatte i 2C change vil fortsette i selskapet og Kristjan Johannsson vil 
være CEO i den norske virksomheten.  
 
Om itelligence 
Itelligence er en ledende internasjonal full-service tilbyder av løsninger som støtter opp om 
SAP løsninger. Selskapet har 1.900 høyt kvalifiserte ansatte i 19 land i fem ulike regioner 
(Amerika, Asia, Vest Europa, Øst Europa og Tyskland/Østerrike). Som en høyt prisbelønnet 
SAP partner har itelligence realisert komplekse prosjekter i SAP løsnings baserte miljøer for 
mer enn 4.000 kunder på verdensbasis. I 2006 fikk itelligence gull status som SAP kanal 
partner som en aktør i SAP PartnerEdge™ programmet i Tyskland og i USA i 2007. Selskapets 
tjenester som støtter SAP løsninger spenner over alt fra konsulenttjenester og lisenser til 
outsourcing og tjenester til propritære industri spesifikke SAP løsninger. I 2010 hadde 
itelligence et totalsalg på 272.2 millioner Euro. I juli 2010 ble selskapet tildelt ”TOP 
CONSULTANT” kvalitetsmerke.  
 
 
Om 2C change  
2C change er en fleksibel og profesjonell leverandør på det skandinaviske ERP-markedet. 
Selskapet er grunnlagt av en gruppe erfarne SAP-konsulenter som i dag er partnere og som 
sammen med 150 medarbeidere er rådgivere og prosjektledere. 2C change leverer sine  
prosjekter raskt og effektivt og er samtidig fokusert på å gi verdi til kundene. 2C change er 
sterke innenfor samtlige SAP produktområder og med kompetanse til å levere  
produktspesifikke løsninger, support, undervisning og hosting fra kontorer i Danmark, Norge 
og Malaysia.  www.2cchange.com 
 
For ytterligere informasjon vennligst kontakt: 
 
Adm.dir. 
Kristjan Johannsson i 2C change på telefon 97 67 22 76. 
 

http://www.2cchange.com/

